

Election of Directors

Pursuant to the Sections 159(4) of the Companies Act, 2017, the members are hereby notified that the following persons have filed notice of their intention with Nestlé Pakistan Limited (“Company”) to offer themselves for Election of Directors as ‘Directors’ of the Company at the Extraordinary General Meeting of the Company scheduled to be held on Wednesday, July 17, 2019 at 10:00 a.m. at 304 – Upper Mall, Lahore, at which ten (10) Directors are to be elected:

1. Mr. Syed Yawar Ali

2. Mrs. Freda Duplan

3. Mr. Syed Babar Ali

4. Mr. Syed Hyder Ali

5. Mr. Syed Saiful Islam

6. Mr. Amr Rehan

7. Mr. Osman Khalid Waheed

8. Mr. Bernhard Stefan

9. Mr. David Carpenter

10. Mrs. Rabia Sultan

As the number of persons who have offered themselves for election is not more than the number of Directors fixed by the Board of Directors under Section 159(1) of the Companies Act, 2017, the balloting shall not be held under Section 159(5). Therefore, the above named ten (10) contestants shall be deemed to have been elected at the said Extraordinary General Meeting.

By the Order of the Board

Ali Sadozai
Company Secretary

July 10, 2019
Lahore



Nestlé

Nestlé Pakistan Ltd.

ڈائریکٹرز کا انتخاب

کمپنیز ایکٹ، 2017 کی شق نمبر (4) 159 کے تحت ممبران کو بذریعہ نوٹس ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ درج ذیل افراد نے بروز بدھ، مورخہ 17 جولائی، 2019 بوقت صبح 10 بجے عیسے پاکستان لمیٹڈ (کمپنی) کے آفس بمقام 304 اپر مال لاہور میں ہونے والے کمپنی کے غیر معمولی اجلاس عام میں بحیثیت ڈائریکٹر منتخب ہونے کیلئے خود کو پیش کرنے کے سلسلے میں اپنے ارادے سے کمپنی کو مطلع کیا ہے:

- | | |
|------------------------|--------------------------|
| (1) جناب سید یاور علی | (6) جناب امر ریحان |
| (2) محترمہ فریڈا ڈپلان | (7) جناب برنہارڈ اسٹیفن |
| (3) جناب سید بابر علی | (8) جناب عثمان خالد وحید |
| (4) جناب سید حیدر علی | (9) جناب ڈیوڈ کارچینٹر |
| (5) جناب سیفیل اسلام | (10) محترمہ رابعہ سلطان |

چونکہ انتخاب کیلئے خود کو پیش کرنے والے افراد کی تعداد، کمپنیز ایکٹ، 2017 کے سیکشن (1) 159 کے تحت بورڈ آف ڈائریکٹرز کی مقرر کردہ تعداد سے زیادہ نہیں ہے لہذا کمپنیز ایکٹ، 2017 کی شق نمبر (5) 159 کے تحت بیلیٹنگ منعقد نہیں کی جائے گی۔ اس لئے مندرجہ بالا دس (10) افراد غیر معمولی اجلاس عام میں بطور ڈائریکٹر منتخب قرار پائیں گے۔

حسب الحکم بورڈ

علی سدوزئی

کمپنی سیکرٹری

10 جولائی 2019

لاہور